МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 «КОЛОКОЛЬЧИК» ПОСЕЛКА

МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МАДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3

«КОЛОКОЛЬЧИК» ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО)

ПРИКАЗ

  11 января 2021г.                                                                        №  21 А

пгт Мостовской

О назначении ответственного за ведение учета в модулях «Е – услуги.

Образование», «Сетевой Город. Образование» в МАДОУ детском саду

комбинированного вида № 3 «Колокольчик» поселка Мостовского

В связи с использованием автоматизированной информационной

системы «Сетевой Город. Образование», «Е – услуги. Образование» (далее –

АИС СГО, Е-услуги), вытекающих из требований Федерального закона РФ от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ФЗ от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», обеспечение соблюдения законов и иных

нормативных правовых актов, в целях развития комплексной автоматизации

деятельности МАДОУ детского сада комбинированного вида № 3

«Колокольчик» поселка Мостовского, создания единого информационного

образовательного пространства, обеспечения предоставления услуг в

электронном виде и  совершенствовании образовательного    процесса   на

основе    применения   АИС СГО, Е-услуги п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным координатором АИС «Сетевой Город.

Образование», «Е-услуги. Образование» МАДОУ детского сада

комбинированного вида № 3 «Колокольчик» поселка Мостовского – старшего

воспитателя Попову Ирину Валерьевну.

2.Назначить администратором – делопроизводителя Гранкину Наталью

Викторовну.

3.Установить единый день (пятница) для контроля еженедельного

обновления информации в базе данных дошкольной образовательной

организации.

4.Координатору   АИС СГО Поповой И.В.

4.1.Обеспечить организационно-управленческие условия работы АИС

СГО.

4.2.Создать условия для методического и технического сопровождения

работы с АИС СГО.

5.Администратору Гранкиной Н.В.

5.1.Организовать работу по заполнению баз данных АИС СГО, Е-

услуги.

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

7.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                       Н.Ю. Ковтун

		2021-07-27T13:04:56+0300
	МАДОУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 "КОЛОКОЛЬЧИК" ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью